
 
UCHWAŁA NR LV/568/14 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 

i poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 r. poprzez ich zwiększenie o łączną 

kwotę 5.382,00,00 zł, z czego: - dochody bieżące własne zwiększa się o kwotę - 5.382,00 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 r. poprzez ich zwiększenie o łączną kwotę 345.658,00 zł, 

z czego: - wydatki bieżące własne zwiększa się o kwotę - 5.382,00 zł - wydatki bieżące własne zwiększa się 

o kwotę - 340.276,00 zł oraz dokonuje się przeniesień na łączną kwotę 100.000,00 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 określają załączniki Nr 3 i Nr 4. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się: 

1) dochodami w kwocie - 39.662.022,73 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych - 30.829.380,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 7.663.696,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych - 1.168.946,73 zł; 

2) wydatkami w kwocie - 45.007.298,73 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych - 30.695.146,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych - 1.168.946,73 zł, 

c) wydatki majątkowe - 13.143.206,00 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 5.345.276,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 4. Deficyt budżetowy ulegnie zwiększeniu i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: - z emisji obli-

gacji w wysokości 4.065.000,00 zł - z wolnych środków w wysokości 1.280.276,00 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5, z czego: 

1) przychody w kwocie 6.515.276,00 zł pochodzących z: 

a) z emisji obligacji 4.065.000,00 zł, 

b) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.450.276,00 zł; 

2) rozchody w kwocie 1.170.000,00 zł przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych 1.160.000,00 zł, 

b) udzielenie pożyczek 10.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 2928



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Chadacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2928



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LV/568/14 
Rady Gminy Mielno
z dnia 30.06.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

801 OŚWITA I WYCHOWANIE 5 382 0 536 675

80195 Pozostała działalność 5 382 0 5 382

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządu województwa, pozyskane 
z innych źródeł

5 382 0 5 382

5 382 0

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2928



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LV/568/14
Rady Gminy Mielno
z dnia 30.06.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

801 OŚWITA I WYCHOWANIE 5 382 0 140 675

80195 Pozostała dzialalność 5 382 0 5 382

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządu województwa, pozyskane 
z innych źródeł

5 382 0 5 382

5 382 0

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2928



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LV/568/14 
Rady Gminy Mielno
z dnia 30.06.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 340 276 0 9 394 067

60041 Infrastruktura portowa 340 276 0 340 276

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 276 0 340 276

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000 0 1 466 955

70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

100 000 0 629 555

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 0 430 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 382 100 000 6 260 700

80104 Przedszkola 0 100 000 1 275 836

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 0

80195 Pozostała działalność 5 382 0 17 622

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 382 0 5 622

445 658 100 000

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2928



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LV/568/14 
Rady Gminy Mielno
z dnia 30.06.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 340 276 0 9 394 067

60041 Infrastruktura portowa 340 276 0 340 276

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 276 0 340 276

Budowa portu jachtowego na jeziorze Jamno w Unieściu 340 276 340 276

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000 0 1 466 955

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

100 000 0 629 555

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 0 430 000
Przebudowa pomieszczeń przy ul. Chrobrego 9 w Mielnie wraz 
z podziałem i adaptacją

100 000 430 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 382 100 000 40 622

80104 Przedszkola 0 100 000 35 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 0
Rozbudowa przedszkola w Mielnie 0 100 000 0

80195 Pozostała działalność 5 382 0 5 622

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 382 0 5 622

445 658 100 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Gminy w Mielnie ulegnie zwiększeniu o kwotę 
345.658,00 zł i wyniesie 33.622.209,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

RAZEM

URZĄD GMINY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2928



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2014 r.

1 2 3 4

6 515 276

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym § 952 0

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze 
środków publicznych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 065 000

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki § 950 2 450 276

1 170 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 10 000

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 160 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LV/568/14
Rady Gminy Mielno       
z dnia 30.06.2014 r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Mielno w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2928


		2014-07-11T13:30:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




